catastalmente come bene comune non censibile. Nell’atto di provenienza si legge che nella vendita è 

previsto il diritto al posto macchina nel cortile comune (i posti auto non sono individuati 

catastalmente). 

VALORE D'ASTA 

PREZZO BASE D’ASTA:                 €    142.835,00 (centoquarantaduemilaottocentotrentacinque/00) 

OFFERTA MINIMA:                        €    107.126,00 (centosettemilacentoventisei/00) 

OFFERTA MINIMA RILANCIO:  €        3.000,00 (tremila/00) 

La vendita senza incanto avverrà alle seguenti 

CONDIZIONI GENERALI DELLA VENDITA 

Le offerte di acquisto dovranno essere presentate esclusivamente con le modalità telematiche di